
Město úřad Skuteč 

odbor stavební úřad, majetek a investice 
Palackého náměstí 133, 539 73  Skuteč 

Čj.:   SK/MI/3/18/STE   

Vyřizuje: Pavel Steiner 

e- mail:pavel.steiner@skutec.cz 

Tel.:  469 326 491, 731 557 484                                                            Ve Skutči dne 13. 3 . 2018 

 
Výzva k podání nabídky na stavební práce týkající se akce s názvem: 

 

„Oprava komunikací v obci Skuteč “ 
 

v souladu se směrnicí Města Skuteč č. S 1/2018, veřejné zakázky malého rozsahu. 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

 

Předpokládaná cena je 2 700 000,- Kč včetně DPH. 

 

1. Předmět zakázky 

Předmětem zakázky je rekonstrukce komunikací ve Skutči a Radčicích u Skutče, kterou tvoří pět 

samostatných částí: 

 oprava povrchu a podloží komunikace v ulici Spojovací ve Skutči dle položkového rozpočtu 

 oprava povrchu a podloží komunikace v ulici Školní ve Skutči dle položkového rozpočtu 

 oprava povrchu a podloží komunikace ve Skutči, na p.p.č. 408/15, k.ú. Skuteč, dle 

položkového rozpočtu. 

 oprava povrchu a podloží  komunikace ve Skutči, na p.p.č. 2479/2 a 2479/2, k.ú. Skuteč, dle 

položkového rozpočtu 

 oprava povrchu a podloží komunikace v Radčicích u Skutče na p.p.č. 1237/2, k.ú. Radčice u 

Skutče dle položkového rozpočtu 

 

2. Podklady pro zpracování písemných nabídek: 

Jako podklad pro zpracování nabídky bude sloužit položkový rozpočet (na vyžádání u p. Steinera) a 

doporučená prohlídka, která bude dne 16.3.2018. Zájemci o prohlídku se dostaví nejpozději ´v 12:00 

do ulice Spojovací ve Skutči. 

 

3. Kritérium hodnocení nabídek 

 nejnižší nabídková cena 

Uchazeč ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celý rozsah plnění. Rozhodná výše nabídkové ceny 

pro hodnocení nabídek je cena celkem v Kč včetně 21% DPH. 

 cena bude obsahovat ocenění dalších prací a dodávek, které nejsou obsaženy ve výčtu částí 

akce, ale vyplývají z vymezení plnění zakázky a dále v ní budou zahrnuty všechny práce a 

činnosti, nutné k realizaci této akce dle zadávacích podmínek pro zpracování nabídky. 

 Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny: zadavatel v souladu s § 113 odst. 2 zákona č. 

134/20016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, stanovuje cenu nebo náklady, které bude 

považovat za mimořádně nízkou nabídkovou cenu, nebo způsob určení mimořádně nízké 

nabídkové ceny, a to následujícím způsobem: Zadavatel definuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu tak, že při podání 5 a více nabídek bude mimořádně nízká nabídková cena 

stanovena průměrem všech nabídek, mimo nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a nabídky 

s nejvyšší nabídkovou cenou, poníženým o 15 %. Pokud zadavatel obdrží méně než 5 

nabídek, posoudí nabídku vybraného dodavatele vzhledem k předmětu veřejné zakázky. Výše 

uvedené však neznamená, že účastníci, kteří podají nabídku s cenou jevící se jako mimořádně 

nízká, či cenou nižší než vypočtená mimořádně nízká nabídková cena, budou ze zadávacího 

řízení vyloučeni. Tito účastníci budou vyzváni o písemné zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny.  



 

4. Způsob zpracování nabídky: 

Nabídka musí obsahovat: 

 celkovou cenu v Kč bez DPH 

 celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH 

Nabídková cena bude uvedena jako cena konečná, maximální a nejvýše přípustná, platná  po celou 

dobu plnění zakázky. 

Cena bude obsahovat ocenění dalších dodávek, které nejsou obsaženy ve výčtu částí, ale vyplývají   

z vymezení plnění. 

 podepsaný návrh smlouvy o díle. 

 reference minimálně 3 staveb obdobného charakteru ve výši minimálně 500 000,- Kč včetně 

DPH za každou stavbu v průběhu předchozích 3 let. 

 

5. Doba a místo plnění: 

Zahájení: po podpisu smlouvy o díle – 28. 3. 2018 (předpoklad). 

Ukončení: 14.5. 2018. 

 

6. Platební podmínky: 

Fakturace bude řešena formou úhrady faktury po ukončení a předání díla bez možnosti zálohové 

platby. Fakturovat bude možno jednotlivé části po jejich převzetí objednatelem, tak jak bude uvedeno 

ve smlouvě. 

Dílo je považováno za dokončené po vzájemném potvrzení předávacího protokolu.  

 

7. Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dnem 22. 3. 2018 v 9:00 hodin. 

 

Nabídky budou doručeny osobně nebo doporučeně poštou v písemné formě v řádně uzavřené obálce s 

nápisem: 

!!! Neotvírat - nabídka !!! 

Veřejná zakázka  

akce: „Oprava komunikací v obci Skuteč“ 
do podatelny zadavatele - adresa (Městský úřad Skuteč, Palackého náměstí 133, 53973 Skuteč). 

Otevírání obálek proběhne dne 22.3.2018 v 9:15 hodin v zasedací místnosti v budově Městského 

úřadu Skuteč.  

Nabídka bude předložena v 1 originálním výtisku, v českém jazyce, v uzavřené obálce opatřené 

přelepkami a razítkem účastníka zadávacího řízení. 

Sešití nabídky bude přelepeno přelepkou s razítkem nebo provázkem s pečetí, jednotlivé listy nabídky 

budou vzestupně očíslovány. 

 

Upřesňující informace poskytne pracovník Městského úřadu Skuteč – odboru stavební úřad, majetek a 

investice, pan Pavel Steiner, mobil: 731 557 484, e-mail: pavel.steiner@skutec.cz, pan Luboš 

Kropáček, mobil: 731 557 631, e-mail:  lubos.kropacek@skutec.cz.  

 

Výběr nejvhodnější nabídky oznámí zadavatel všem uchazečům elektronickou poštou do 5-ti dnů od 

rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 

 

 

Sestaveno dne :13.3. 2018  

Sestavil: Pavel Steiner  

 

mailto:pavel.steiner@skutec.cz
mailto:lubos.kropacek@skutec.cz

